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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2021 for Bags-
værd Begravelsesforretning ApS. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingel-
serne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2021.  

 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand-
ler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Bagsværd, den 25. maj 2022 

 
 
 
Direktion 

 
 
 
 
Ole Grundtvig Jungersen 
 
 
 
 

Liselotte Jungersen 
 
 
 
 

Annemarie Bruun Nielsen 
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Til kapitalejerne i Bagsværd Begravelsesforretning ApS 
Reviewerklæring på regnskabet 
Vi har udført review af årsregnskabet for Bagsværd Begravelsesforretning ApS for perioden 1. januar - 31. december 
2021, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at ud-
arbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 
Revisors ansvar 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Vi har udført vores review i overensstemmelse med den 
internationale standard vedrørende opgaver om review af historiske regnskaber og yderligere krav ifølge dansk revi-
sorlovgivning. Dette kræver, at vi udtrykker en konklusion om, hvorvidt vi er blevet bekendt med forhold, der giver os 
grund til at mene, at regnskabet som helhed ikke i alle væsentlige henseender er udarbejdet i overensstemmelse med 
den relevante regnskabsmæssige begrebsramme. Dette kræver også, at vi overholder relevante etiske krav. 

 
Et review af et regnskab udført efter den internationale standard vedrørende opgaver om review af historiske regnska-
ber er en erklæringsopgave med begrænset sikkerhed. Revisor udfører handlinger, der primært består af forespørgsler 
til ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, samt anvendelse af analytiske handlinger og vur-
dering af det opnåede bevis. 

 
Omfanget af de handlinger, der udføres ved et review, er betydeligt mindre end ved en revision udført efter de inter-
nationale standarder om revision. Vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 

 
Konklusion 
Ved det udførte review er vi ikke blevet bekendt med forhold, der giver os grund til at mene, at årsregnskabet ikke 
giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet 
af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med 
sikkerhed om ledelsesberetningen.  

 
I tilknytning til vort review af årsregnskabet har vi efter aftale med ledelsen gennemlæst ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overvejet, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 
ved reviewet eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.  

 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregn-
skabsloven.  
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Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnska-
bet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i 
ledelsesberetningen. 

 
Brøndby, den 25. maj 2022 

 
  
TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 

 
 
 
 
Michael Vinther Andersen Lise Lotte Biltoft Nielsen 
Registreret revisor Registreret revisor 
mne5456 mne16657 
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Selskabet Bagsværd Begravelsesforretning ApS 
Krogshøjvej 3 
2880  Bagsværd 

  
   CVR-nr.: 78 25 81 28 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Direktion Ole Grundtvig Jungersen 

 Liselotte Jungersen 

 Annemarie Bruun Nielsen 

  
Revisor  TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Park Allé 295, 2. sal  
  2605  Brøndby 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter er servicevirksomhed i forbindelse med forberedelse og afholdelse af begravelses-
højtideligheder. 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, 
som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finan-
sielle stilling, heller ikke eventuelle følger af Covid-19. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Bagsværd Begravelsesforretning ApS for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabs-
lovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 
Bruttofortjeneste 
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, 
omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, fremmed assistance samt andre eksterne omkostninger”. 

 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms.  

 
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til kostpris med tillæg af forsigtig opgjort aconto avancer eller net-
torealisationspris, såfremt denne er lavere. Kostpris omfatter købspris for medgåede materialer og direkte løn. 

 
Omkostninger til vareforbrug og anden assistance 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i vare-
beholdningerne, samt anden fremmed assistance. 

 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv. 

 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksom-
hedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
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Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen 
mv.  

 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.  

 
BALANCEN 

 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumu-
lerede af- og nedskrivninger. 

 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger rest-
værdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 

 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en æn-
dring i regnskabsmæssigt skøn. 

 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor ak-
tivet er klar til at blive taget i brug.  

 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte 
bestanddele er forskellige.  

 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier: 

 
  
 

Brugstid Restværdi 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

3-5 år 0 % 

Biler 7 år 0-20 % 
    
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag 
af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultat-
opgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 

 
Nedskrivning af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er 
indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskriv-
ningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til 
denne lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, 
uanset om der er indikationer for værdifald. 
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Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det ikke 
muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste gruppe af 
aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi. 

 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere end kost-
prisen, nedskrives til denne lavere værdi. 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Igangværende arbejder for fremmed regning 
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til kostpris med tillæg af forsigtig opgjort aconto avancer eller net-
torealisationspris, såfremt denne er lavere. Kostpris omfatter købspris for medgåede materialer og direkte løn. 
  
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender.  

 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regn-
skabsår. 

 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 

 
Egenkapital 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes 
som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig-
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien 
kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af akti-
vet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket 
sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  3.063.823 2.312.581 
   

 1 Personaleomkostninger  -2.105.835 -2.167.194 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver  -115.993 -115.996 
     

 DRIFTSRESULTAT  841.995 29.391 
   

   Andre finansielle indtægter  9 1.176 

   Andre finansielle omkostninger  -10.940 -8.174 
     

 RESULTAT FØR SKAT  831.064 22.393 
   

   Skat af årets resultat  -184.024 -5.674 
     

 ÅRETS RESULTAT  647.040 16.719      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  600.000 0 

   Overført resultat  47.040 16.719 
     

 DISPONERET I ALT  647.040 16.719      
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   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  277.434 393.428 
     

   Materielle anlægsaktiver  277.434 393.428 
     

   ANLÆGSAKTIVER  277.434 393.428 
     

   

   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer  39.435 45.861 
     

 Varebeholdninger  39.435 45.861 
     

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  499.075 524.680 

   Igangværende arbejder for fremmed regning  555.918 512.752 

   Selskabsskat  0 9.046 

   Andre tilgodehavender  304.622 179.244 

   Periodeafgrænsningsposter  107.499 53.444 
     

 Tilgodehavender  1.467.114 1.279.166 
     

   Likvide beholdninger  180.294 120.568 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  1.686.843 1.445.595 
     

   

 AKTIVER  1.964.277 1.839.023      
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   Virksomhedskapital  150.000 200.000 

   Overført resultat  269.048 297.008 

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  600.000 0 
     

   EGENKAPITAL  1.019.048 497.008 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat  116.953 112.889 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER  116.953 112.889 
     

   

   Kreditinstitutter  0 0 
     

 2 Langfristede gældsforpligtelser  0 0 
     

  2 Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser  0 114.040 

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  283.611 404.436 

   Selskabsskat  169.316 0 

   Anden gæld  375.349 710.650 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  828.276 1.229.126 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  828.276 1.229.126 
     

   

 PASSIVER  1.964.277 1.839.023      

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  3 3 

   

 Lønninger  1.597.237 1.729.152 

 Pensioner  465.850 405.400 

 Andre omkostninger til social sikring  42.748 32.642 
     

 Personaleomkostninger i alt  2.105.835 2.167.194      

   

  Restgæld efter 5 
 Gæld i alt primo år 
 2 Langfristede gældsforpligtelser  

   
 Kreditinstitutter  114.040 0 
     

 114.040 0 
     

   

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Virksomheden har eventualforpligtelser vedr. husleje svarende til TDKK 257. 
   

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Til sikkerhed for mellemværende med Jyske Finans er der tinglyst ejerpantebrev i Mercedes Benz med nom. 
TDKK 649. Bilens værdi er i årsrapporten indregnet med TDKK 277. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Grundtvig Jungersen
Direktør
Serienummer: PID:9208-2002-2-814823166332
IP: 109.59.xxx.xxx
2022-06-14 08:43:03 UTC

Liselotte Jungersen
Direktør
Serienummer: 50d0cfc2-523e-4b0c-ac4c-92dea1c12e35
IP: 109.59.xxx.xxx
2022-06-14 08:45:27 UTC

Annemarie Bruun Nielsen
Direktør
Serienummer: PID:9208-2002-2-303284426658
IP: 109.59.xxx.xxx
2022-06-14 09:02:32 UTC

Lise-Lotte Nielsen
Registreret revisor
På vegne af: TimeGruppen
Serienummer: CVR:38267132-RID:94333845
IP: 46.36.xxx.xxx
2022-06-14 09:04:52 UTC

Michael Andersen
Registreret revisor
På vegne af: TimeGruppen
Serienummer: CVR:38267132-RID:37748940
IP: 46.36.xxx.xxx
2022-06-14 10:40:11 UTC

Liselotte Jungersen
Dirigent
Serienummer: PID:9208-2002-2-803869644848
IP: 109.59.xxx.xxx
2022-06-14 10:53:46 UTC
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 y8IjBb4+ZyHT7Iq5RdzkPTaHA0UPB2MaOBbBOLTQYBQ=


 
CctBE8JRHroCRwjMck1lwfeyJI2gd4jRhyfximlcZfO22beJeffokz1OvtAarb1/qARnytrwd3bl
hE4R4cYeGoxg+x+6XJOxDNH9deTRtH2w8mm+yQpVZ5h4dDps301/cQU9C1G5Lo7ftg+t5lDIUCAv
FCHa/ROsLv4Arp09wmoK93Uh8pynn+EtIaEmBrBQkLGnnsqpT2wVZ6nmTlH2dyMnMlCyln6pEfHb
6LiicdE7uH7JqBopvu/4MjVUwBiuHPREVJKWOqDAZEmNUEVyyaAWsZwxV6RoNL/CUzX19HVzS4s1
0YEMT2NY4oHulh32OoeZqWiuAa/P5zJmnEQ5Dg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMi4wLjUwMDUuNjMgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvMTAyLjAuMTI0NS4zOQ==
  signingRequestId MTMyNzE2MTU=
  document_digests 
  _challenge NTNERFMtN0ZVSkItTTQwRUgtSVRNVDUtUzhFRVktWVUzS08=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0xNCAwODo0MjoyOSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


         TNvJ/a6iWn4xOvzBiCMDxDfaJLJ/x7p0R/qVPcTCqio=   y3S1EJ8vFThW5OH72IIneqXjcaYF7a+X+Rc+cvxRpvk=      AQAB           2022-06-14T08:45:26.435Z     TUA6ey1yaiek+WpTSw5qmnSYmiHthCG1tHj5e/HICok=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo ApS, CN=Penneo Production CA Sign g1r0 1341338160162613607826708741972917596324590870827        



            
                
            
            Bagsværd Begravelsesforretning ApS - Årsrapport 2021
            YZEHC-IK3BO-63M25-BFMOU-XDCNL-DTKUU
            SHA-256
            032502142b261af1bbe001338ab2aabfad0437e862fb78f38a8eb83b693170c9
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Bagsværd Begravelsesforretning ApS - Internt årsregnskab 2021
            YFWA1-FAQZE-EXWEI-8B311-57KE5-BI22M
            SHA-256
            6d55bd9fdeda8828ba04b7e2fd51877a1243a77e23993ca86c6a0685d51e3a3f
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Bagsværd Begravelsesforretning ApS - Ledelsens regnskabserklæring 2021
            VFG0O-ZBT3Z-SWY8U-285V5-5M0O2-5VD5Z
            SHA-256
            605554a00a9fe1dfc729e9722a612d7aec2951e702927c6d2712cafb6349cf2f
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
  
 
 
 
 
 
 zEWkoRIEtqs9ZoMkEWdcab1Y0nOhf5K+uo36Cdi+D9U=


 
DKeJS5+B2GS0Fp2K/FgaW3qnDf3pLLGPHGt5rayj8Qb73Q+pbxz5Cl7JI1WArw67QqZdjfc/2akY
6XbXsVU51Q4wzw89C25+L24HWMLmj3Hirmpv5xKykUnTwNBxV8fpej0xq+p9TTrFcSaCZzR9dkr1
ZEozY+TD8EYGhdS475gwgAIZixDYZrS56h+gcfoCnFEmnQefmWtfH88zGM8cksU8tHvGFwSRs7LS
l9APBSD0XcRrdlNgKIJXqLJWzf2HYxDFoRCdg0lCcKUt/XnjG9jGsGRetpVVReksSYiVK0D6iwyx
wRwk+Y8U/v26IW7/UEkJSeUigwqj7oZybmQvdw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMC4wLjQ4OTYuMTI3IFNhZmFyaS81MzcuMzYgRWRnLzEwMC4wLjExODUuNDQ=
  signingRequestId MTMyNzE2MTk=
  document_digests 
  _challenge RVpaTTctNFBIV04tNFBOSVYtODRPSlQtNkFTTFAtWFhUVVM=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0xNCAwOTowMjoxNiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 qkCBQJWQQP84N+343FYmJfSV7ynw8tyhhGYuzECOu+Q=


 
ehzeQTCpnsyDExK9EmPTuG+avQaOskphPdqXiB/0UVvoHGh1NrLznXFVRpsW4YOWSdSBTHzSFZkG
aBxy1bufUu+mRSu0H8mjo4TH0vOVUWzLuSQ3in9h1greg6W/Q4RElFFEc53JUvWKIwKuBYFhVGSB
qKV32vSDs/CdzaXOm03ctJkKFCPi07YYL9xJ/MXlE9Qcn3F32OyGMjzuYBI+nsVem03UJq1MvdlZ
llGxA3ok2TONFyca6Dhu02r52meLSg9e1M51S+yV1CX/S1tDC4ccucySd6+a0HNdFUBwjsr0Nwj+
go4XkwrsnFBliQWpq7l+w1QfhF3uEcTCLXYSfQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRNeU56RTJNakk9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UmtORk1ESXRWRmt6V0RJdFNFaE9NbGt0VEZGYVNFOHROMDh5TVZNdE5sUXdOMUE9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIEp1biAxNCAxMTowNDo0MyBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 SKRyps7TE3+0lCIaLorCcUemfUA84VNaNMsfz0YBNto=


 
byCvkrMutzCys1AnKwiIV7HAqFpG546tMKE89JTnY60qWICGVPEEVE9VFt3Iu+StVy2c8iGyUtKo
O1pbuhL1fWYEs9o3Fh3BgAxuLpOpM2ZnXkned1Z3l8T1rAEabD9UUuHDHfmVXKBv5WHueb+7uu8j
2kI+BtIX/yB+7fMYVAXXRySxXH1V5ra7L4DfWtbpZQnEltEX/5q1BtN5piIyaeUL21l9MFgvZjff
x1pT0e/T0NZDEJb5ga2bQjW5KHl9hu7Hzbzmcbtaq5ztKDm+a5mSObbbXNm+MfIFKaV5AbjII4P9
qXRcI4sr4oHz8+rp10G+q9f8s5KrqjXCqibINQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NTgw
  openoces_opensign_layout_size_width MTEzNg==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRNeU56RTJNakU9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VURFeFJVVXRTRXhEV0RjdFMwTktSVmd0U0VOS1JVd3RNREV4VVV3dFNGRkVNemc9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIEp1biAxNCAxMjo0MDowMCBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 LcMmYn12zjdfmLdstxFYkuv12idgtxKBm8we70Kv9sY=


 
DHdk4M9VYvDRPQ5FkWET6CBTiKIqCnuRgEhHe8SMvzy7WPBXLzK9IiT+KzSVizwq1gWuKFNJVYDl
wCA8jEne5yGac7o7KBoHFOFjNVxs5kW/KbOUYF3qQKQZTv7fpqSXNkWcW3lV5Tiwzlx2fNjuscz7
4tB0OByqxDonJ1n0KBus9fV+hUCkT12uy5yyQZactJtIo26vcaR5HVkpK7yKPu1OiuExxSvpSklq
Mnu8AEjgmuCUewuEDhlMWK3SbOQHxkEMGqBIN3MJhiy1o74VA0ULRldRKBw2UjRYQ1ebyyV2Jzlw
dSSy9WDg9qXg90i6I8OAZyzrI14yJ56OAUBMqA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMi4wLjUwMDUuNjMgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvMTAyLjAuMTI0NS4zOQ==
  signingRequestId MTMyNzE2MDk=
  document_digests W3sia2V5IjoiWVpFSEMtSUszQk8tNjNNMjUtQkZNT1UtWERDTkwtRFRLVVUiLCJkaWdlc3QiOiIwMzI1MDIxNDJiMjYxYWYxYmJlMDAxMzM4YWIyYWFiZmFkMDQzN2U4NjJmYjc4ZjM4YThlYjgzYjY5MzE3MGM5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiUTE1RzItMUkxVkctSEpPN1ctVURLS0UtS0NNUUUtRVlFMDYiLCJkaWdlc3QiOiJhNWU3Y2VhMDA1NmMwZDNhY2RmNzlhMzBkYjQ0N2Y5YTk4ZTlhMTVhYjZkNjdkMTk3Y2I0NjZmMjliNmQzMTY1IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge T0Y0REYtMzZFT1AtSDNDRzMtNE0yVDEtU05QSEotMDQ2UTg=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0xNCAxMDo1MzoyMiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


{"documentKey":"YZEHC-IK3BO-63M25-BFMOU-XDCNL-DTKUU","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2022-06-14T08:43:03Z","subtype":null,"ip":"109.59.95.133","signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe9451f184375dd.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-814823166332","type":"nemid","signerName":"Ole Grundtvig Jungersen"},{"signTime":"2022-06-14T08:45:27Z","subtype":"mitid.dk","ip":"109.59.95.133","signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fb9708048240780.xml","validations":[],"signedDataFile":"3fecda29634658a2.xml","signerSerial":"50d0cfc2-523e-4b0c-ac4c-92dea1c12e35","type":"penneo","signerName":"Liselotte Jungersen"},{"signTime":"2022-06-14T09:02:32Z","subtype":null,"ip":"109.59.95.133","signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd66b4c0058c0f8.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-303284426658","type":"nemid","signerName":"Annemarie Bruun Nielsen"},{"signTime":"2022-06-14T09:04:52Z","subtype":null,"ip":"46.36.213.138","signatureLines":[{"role":"registreret revisor","onBehalfOf":"TimeGruppen"}],"dataFile":"3fd40bd38ad85424.xml","validations":[],"signerSerial":"CVR:38267132-RID:94333845","type":"nemid","signerName":"Lise-Lotte Nielsen"},{"signTime":"2022-06-14T10:40:11Z","subtype":null,"ip":"46.36.213.138","signatureLines":[{"role":"registreret revisor","onBehalfOf":"TimeGruppen"}],"dataFile":"3fe706fefd52e99d.xml","validations":[],"signerSerial":"CVR:38267132-RID:37748940","type":"nemid","signerName":"Michael Andersen"},{"signTime":"2022-06-14T10:53:46Z","subtype":null,"ip":"109.59.95.133","signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe38c245f8aec4d.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-803869644848","type":"nemid","signerName":"Liselotte Jungersen"}]}


 ========================= ========================= ================ ===================================================================================== 
  Time                      Name                      IP               Activity                                                                             
 ========================= ========================= ================ ===================================================================================== 
  2022-06-13 15:27:28 UTC   Lise-Lotte Nielsen        46.36.213.138    The document was created                                                             
  2022-06-13 15:27:30 UTC   Lise-Lotte Nielsen        46.36.213.138    The document was viewed                                                              
  2022-06-13 15:31:07 UTC   Lise-Lotte Nielsen                         A signing request email was sent to "Liselotte Jungersen" at "bb@bedemanden.dk"      
  2022-06-13 15:31:07 UTC   Lise-Lotte Nielsen                         A signing request email was sent to "Ole Grundtvig Jungersen" at "bb@bedemanden.dk"  
  2022-06-13 15:31:08 UTC   Lise-Lotte Nielsen                         A signing request email was sent to "Annemarie Bruun Nielsen" at "bb@bedemanden.dk"  
  2022-06-13 15:54:32 UTC   Liselotte Jungersen       104.28.45.4      The signing request email was opened by the signer                                   
  2022-06-13 15:54:32 UTC   Ole Grundtvig Jungersen   104.28.45.4      The signing request email was opened by the signer                                   
  2022-06-13 15:54:32 UTC   Annemarie Bruun Nielsen   104.28.45.4      The signing request email was opened by the signer                                   
  2022-06-13 18:45:19 UTC   Annemarie Bruun Nielsen   104.28.45.5      The signing request email was opened by the signer                                   
  2022-06-13 18:45:22 UTC   Ole Grundtvig Jungersen   104.28.45.5      The signing request email was opened by the signer                                   
  2022-06-13 18:45:23 UTC   Liselotte Jungersen       104.28.45.5      The signing request email was opened by the signer                                   
  2022-06-13 21:21:00 UTC   Liselotte Jungersen       104.28.45.4      The signing request email was opened by the signer                                   
  2022-06-13 21:21:00 UTC   Ole Grundtvig Jungersen   104.28.45.4      The signing request email was opened by the signer                                   
  2022-06-13 21:21:00 UTC   Annemarie Bruun Nielsen   104.28.45.4      The signing request email was opened by the signer                                   
  2022-06-13 21:48:55 UTC   Liselotte Jungersen       172.225.210.19   The signing request email was opened by the signer                                   
  2022-06-13 21:48:55 UTC   Ole Grundtvig Jungersen   172.225.210.19   The signing request email was opened by the signer                                   
  2022-06-13 21:48:55 UTC   Annemarie Bruun Nielsen   172.225.210.19   The signing request email was opened by the signer                                   
  2022-06-14 08:40:33 UTC   Ole Grundtvig Jungersen   109.59.95.133    The signing request email was opened by the signer                                   
  2022-06-14 08:40:51 UTC   Ole Grundtvig Jungersen   109.59.95.133    The document was viewed by the signer                                                
  2022-06-14 08:40:53 UTC   Penneo system             109.59.95.133    The document was viewed                                                              
  2022-06-14 08:43:03 UTC   Ole Grundtvig Jungersen   109.59.95.133    The signer signed the document as direktør, direktør, direktør                       
  2022-06-14 08:43:21 UTC   Liselotte Jungersen       109.59.95.133    The document was viewed by the signer                                                
  2022-06-14 08:43:23 UTC   Penneo system             109.59.95.133    The document was viewed                                                              
  2022-06-14 08:45:10 UTC   Liselotte Jungersen       109.59.95.133    The document was viewed by the signer                                                
  2022-06-14 08:45:11 UTC   Penneo system             109.59.95.133    The document was viewed                                                              
  2022-06-14 08:45:12 UTC   Penneo system             109.59.95.133    The document was viewed                                                              
  2022-06-14 08:45:28 UTC   Liselotte Jungersen       109.59.95.133    The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, direktør, dirigent   
  2022-06-14 09:01:10 UTC   Annemarie Bruun Nielsen   109.59.95.133    The document was viewed by the signer                                                
  2022-06-14 09:01:11 UTC   Penneo system             109.59.95.133    The document was viewed                                                              
  2022-06-14 09:02:33 UTC   Annemarie Bruun Nielsen   109.59.95.133    The signer signed the document as direktør, direktør, direktør                       
  2022-06-14 09:02:35 UTC   Lise-Lotte Nielsen                         A signing request email was sent to "Michael Andersen" at "man@time.dk"              
  2022-06-14 09:02:35 UTC   Lise-Lotte Nielsen                         A signing request email was sent to "Lise-Lotte Nielsen" at "lni@time.dk"            
  2022-06-14 09:04:14 UTC   Lise-Lotte Nielsen        46.36.213.138    The document was viewed by the signer                                                
  2022-06-14 09:04:15 UTC   Penneo system             46.36.213.138    The document was viewed                                                              
  2022-06-14 09:04:52 UTC   Lise-Lotte Nielsen        46.36.213.138    The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor           
  2022-06-14 10:39:12 UTC   Michael Andersen          46.36.213.138    The document was viewed by the signer                                                
  2022-06-14 10:39:13 UTC   Penneo system             46.36.213.138    The document was viewed                                                              
  2022-06-14 10:40:11 UTC   Michael Andersen          46.36.213.138    The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor           
  2022-06-14 10:40:13 UTC   Lise-Lotte Nielsen                         A signing request email was sent to "Liselotte Jungersen" at "bb@bedemanden.dk"      
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